第 14回岩国市景観審議会 会議録概要書

１ 会議の名称

   第 14回岩国市景観審議会

２ 開催日時及び場所

   開催日時 令和６年１月 31日（水）14時 00分～15時 10分まで

   開催場所 岩国市役所３階 会議室 31・32

３ 出席者

   委員７名（７／１０）

    鵤委員、大下委員、布田委員

坂井委員、村越委員、木村委員、杉山委員

４ 議題及び会議の結果

議題 １） 議案第５号：第３回いわくに景観賞の選定について

決定事項 ◎表彰作品（「最優秀賞」、「優秀賞」、「入選」）について決定した。

議題 ２） 報告第７号：屋外広告物行政について

決定事項 ◎今後、市条例の計画案が出来次第、景観審議会での意見聴取を行う。

５ 公開又は非公開の別

   非公開